PORTARIA Nº. 2572/2013

“NOMEIA  PREGOEIRO  E  EQUIPE  DE  APOIO  DO
MUNICÍPIO  DE DESTERRO DO MELO,  E  DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e gozo de
suas atribuições, que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida
no inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando,  a  necessidade  de  nomear  outro  Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio para o Município de Desterro do Melo, tendo em
vista a exoneração do Sr. Álvaro Miranda Lana, que era o Pregoeiro Oficial
do Município;

Considerando, as disposições da Lei Federal 10.520/02, que
dispõe sobre o Pregão.

RESOLVE:

Art.1º.  Fica  nomeado  o  Sr.  Fábio  Júnior  dos  Santos  para
exercer a função pública de Pregoeiro Oficial do Município de Desterro do
Melo.

Art.2º. Como membros da Equipe de Apoio ficam designados
os seguintes servidores:

Titulares:
a) José Augusto Mendes Silva
b) Luciana Maria Coelho
c) Alessandra Mota de Araújo

             Suplentes:
a) Nonato Junio dos Reis Silva
b) Luciléia Nunes Martins

Art.3º.  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 06 de setembro de 2013.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal